
 UCHWAŁA  Nr 467/2021 

Zarządu  Powiatu  w  Rypinie 

z  dnia 20 października 2021 r. 
 

  w sprawie  nabycia  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Rypińskiego. 
 

    Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038  ),  art. 11, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 37 ust. 

2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, 

z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, poz. 1561 )  oraz § 5 ust. 6 załącznika do 

uchwały Nr XLI/262/06 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 października 2006 r. w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata 

( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2007 r. Nr 3, poz.56, z 2010 r. Nr 165, poz. 2112 )  

uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o dokonanie na rzecz Powiatu 

Rypińskiego darowizny nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej Nr 2211C relacji Brzuze – 

Nadróż położonej w obrębie Nadróż gmina Rogowo oznaczonej działką: nr 13/2 o powierzchni 0,1300 

ha, nr 34/2 o powierzchni 0,4100 ha, nr 39/2 o powierzchni 0,7600 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

numer                      prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rypinie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa.  

                                                                   

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
                                

 

                               Zarząd Powiatu w składzie : 

 

 

                                                1. Jarosław Sochacki          - ................................. 

                                                2. Piotr Czarnecki             - ................................ 

                                                3. Monika Kalinowska        - ................................. 

                                                4. Piotr Makowski             - ................................ 

                                                5. Paweł Sobierajski           -  ............................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

  

 Działki oznaczone według ewidencji numerami 13/2 o powierzchni 0,1300 ha, nr 34/2 o 

powierzchni 0,4100 ha i nr 39/2 o powierzchni 0,7600 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr            wchodzą w skład drogi 

powiatowej Nr 2211C Brzuze - Nadróż.  

 Zgodnie z art. 11, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 

234, poz. 1551, poz. 1561 ) Wojewoda Kujawsko – Pomorski na wniosek jednostki samorządu 

terytorialnego zarządzeniem może wyrazić zgodę na dokonanie darowizny na rzecz jednostki samorządu 

terytorialnego stopnia powiatowego, celem realizacji zadań własnych z zakresu utrzymania drogowych 

obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą, 

wykonywała remonty, roboty interwencyjne, roboty zabezpieczające, konserwacyjne, porządkowe i inne 

zmierzające do zwiększenia bezpieczeństwa i wygody w ruchu drogowym przez użytkowników a w 

szczególności zabezpieczała przejezdności w okresie zimowy.  

 W związku z powyższym podjęcie w/wym. uchwały uznaje się za zasadne.  


